证券代码：

002131

证券简称：利欧股份 公告编号：

2015-012

利欧集团股份有限公司

关于筹划重大事项继续停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

利欧集团股份有限公司（以下简称“公司” ）因筹划重大事项，经向深圳

证券交易所申请，公司股票自2015年2月13日开市起停牌，具体内容详见公

司于2015年2月13日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《关于筹划重大事项停

牌的公告》（公告编号：2015-011）。

目前该事项尚在推进中，相关事项仍存在不确定性。经公司申请，公司股

票（证券简称：利欧股份；证券代码：002131）将于2015年2月26日开市起继

续停牌。 待有关事项确定后，公司将刊登相关公告并申请公司股票复牌。

停牌期间，公司将根据相关事项的进展情况，严格按照有关规定及时履

行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

利欧集团股份有限公司董事会

2015年2月26日

证券代码：

002057

证券简称：中钢天源 公告编号：

2015-002

中钢集团安徽天源科技股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中钢集团安徽天源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年2

月25日接到公司控股股东中国中钢股份有限公司通知，将筹划涉及公司相关

的重大事项。鉴于该事项存在重大不确定因素，为了维护投资者利益，避免对

公司股价造成重大影响，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，

经公司申请，公司股票（证券简称：中钢天源；证券代码：002057）将自2015

年2月25日开市起停牌，并将在指定媒体披露相关公告后复牌。

公司将根据相关规定在公司法定披露媒体 《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及时履行信息披

露义务，因该事项存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中钢集团安徽天源科技股份有限公司董事会

二〇一五年二月二十五日

证券代码：

002424

证券简称：贵州百灵 公告编号：

2015-017

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

关于控股股东股权解押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称“本公司” ）接到控股

股东姜伟先生通知：

其于2014年2月20日质押给东方证券股份有限公司的本公司18,760,

000股股份 （占姜伟先生所持本公司股份的7.56%， 占本公司总股本470,

400,000股的3.99%）已于2015年2月17日办理了解除质押登记手续。

截止目前，姜伟先生持有的本公司股份共计248,019,200股，其中质押

股份数额为169,270,000股（占姜伟先生所持本公司股份的68.25%，占本公

司总股本470,400,000股的35.98%）。

特此公告。

贵州百灵企业集团制药股份有限董事会

2015年2月25日

证券代码：

002069

证券简称：獐子岛 公告编号：

2015

—

08

獐子岛集团股份有限公司

关于员工持股计划实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

獐子岛集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）于2014年12

月24日召开公司2014年第四次临时股东大会，会议审议通过了《獐子岛集团

股份有限公司2014年员工持股计划（草案）及其摘要》及相关议案。 《獐子

岛集团股份有限公司2014年员工持股计划（草案）》及其摘要的具体内容详

见公司于2014年12月5日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）上的公告。 2015年1月22日，公司根据《关于上市公司实施员工持股计划

试点的指导意见》的要求发布了《关于员工持股计划实施进展的公告》（公

告编号：2015-04）。

公司员工持股计划部分持有人为公司监事、高级管理人员，根据《深圳证

券交易所上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

业务指引》（深证上〔2007〕61号）中特定期间不得买卖本公司股票的相关规

定，自2015年1月22日至公告日期间公司员工持股计划未发生买卖行为。

截止本公告日，公司员工持股计划累计通过二级市场买入的方式购买股

票6,431,230.00股，购买均价12.30元/股，占公司总股本的比例为0.90%。

公司将按照相关规定持续披露员工持股计划的实施进展情况。

特此公告

獐子岛集团股份有限公司董事会

2015年2月26日

证券代码：

002607

证券简称：亚夏汽车 公告编号：

2015-012

芜湖亚夏汽车股份有限公司关于对外投资的一般性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖亚夏汽车股份有限公司（以下简称“公司” ）为加快在安徽省内二、

三线城市的扩张进程，2015年初使用自有资金在合肥市新建合肥亚夏机动车

驾驶员培训有限公司（以下简称“合肥驾校” ），根据公司《投融资管理制度》

第二十三条的规定，董事会在其权限范围内，建立对董事长的授权制度，即可

以决定单项投资低于公司最近一期经审计净资产的10%， 但事后应向董事会

报告。 本次对外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

近日，合肥驾校完成了工商设立登记手续，取得了安徽省合肥市工商行政

管理局颁发的《营业执照》，注册号：340191000047352。 《企业法人营业执

照》登记的相关信息如下：

①名称：合肥亚夏机动车驾驶员培训有限公司

②类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

③住所：合肥市高新区望江西路501号亚夏汽车大厦9层

④法定代表人：李国清

⑤注册资本：捌佰万元整

⑥经营范围：机动车驾驶员培训（以上经营范围筹备期一年不得开展任

何经营活动）。 （依法需经批准的项目， 经相关部门批准后方可开展经营活

动）

特此公告。

芜湖亚夏汽车股份有限公司

董事会

二○一五年二月二十五日

证券代码：

002640

证券简称：百圆裤业 公告编号：

2015-010

山西百圆裤业连锁经营股份有限公司

2014

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审计

部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差

异，请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（％）

营业总收入

841,820,689.86 446,354,615.89 88.60

营业利润

46,517,196.38 42,270,281.84 10.05

利润总额

49,433,788.71 42,581,756.88 16.09

归属于上市公司股东的净利润

34,774,975.01 31,490,685.69 10.43

基本每股收益

（

元

） 0.24 0.24 -

加权平均净资产收益率

3.89% 4.62% -0.73

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（％）

总资产

2,202,533,632.71 977,697,069.89 125.28

归属于上市公司股东的所有者权益

1,832,500,462.17 694,815,908.14 163.74

股本

211,801,535 133,340,000 58.84

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

） 8.65 5.21 66.03

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、 报告期公司实现营业总收入为841,820,689.86元， 比去年同期上升

88.60%；营业利润为46,517,196.38元，比去年同期上升10.05%；利润总额为

49,433,788.71元，比去年同期上升16.09%；归属于上市公司股东的净利润为

34,774,975.01元，比去年同期上升10.43%，上述指标与去年同期相比上升的

主要原因是公司合并环球易购11-12月报表所致。

2、报告期末总资产余额为2,202,533,632.71元，比期初增长125.28%；报

告期末归属于上市公司股东的所有者权益为1,832,500,462.17元， 比期初增

长163.74%；报告期末股本为211,801,535元，比期初增长58.84%，报告期末

每股净资产为8.65元，比期初增长了66.03%，主要原因是净资产增加所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司在2014年第三季度报告中披露的2014年度业绩预告为：归属于上市

公司股东的净利润变动幅度-10%～20%。本次业绩快报披露的业绩在业绩预

计范围内。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

不适用

五、其他说明

无

六、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会

计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

3.深交所要求的其它文件.

山西百圆裤业连锁经营股份有限公司董事会

二〇一五年二月二十六日

证券代码：

000035

证券简称：中国天楹 公告编号：

TY2015-19

中国天楹股份有限公司

关于重大资产购买之资产过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

本公司通过全资子公司江苏天楹环保能源有限公司（下称“江苏天楹” ）

以支付现金的方式购买深圳市初谷实业有限公司（下称“初谷实业” ）100%

股权和深圳市兴晖投资发展有限公司（下称“兴晖投资” ）100%股权（以下

简称“本次重大资产购买” ）已经本公司2015年第一次临时股东大会审议通

过。

本公司按照股东大会的授权，积极推进本次重大资产重组的实施工作。目

前，本次重大资产购买之标的资产已完成过户。 现将有关情况公告如下：

一、本次交易资产过户及收购资金支付情况

（一）资产过户

截至本公告出具日，初谷实业100%股权转让至江苏天楹的工商变更登记

手续已经完成，初谷实业成为江苏天楹全资子公司。 同时，初谷实业取得了深

圳市工商行政管理局换发的《营业执照》（注册号：440307104001666）。

截至本公告出具日，兴晖投资100%股权转让至江苏天楹的工商变更登记

手续已经完成，兴晖投资成为江苏天楹全资子公司。 同时，兴晖投资取得了深

圳市工商行政管理局换发的《营业执照》（注册号：440301102878275）。

（二）资金支付

根据中国天楹全资子公司江苏天楹与交易对方初谷实业工会委员会于

2015年1月23日签署的《股权转让协议》，江苏天楹以支付现金的方式购买初

谷实业工会委员会持有的初谷实业100%股权， 现金支付对价为58,350.00万

元。

根据中国天楹全资子公司江苏天楹与交易对方林欣飞和林欣进于2015年

1月23日签署的《股权转让协议》，江苏天楹以支付现金的方式购买林欣飞持

有的兴晖投资79.5744%股权和林欣进持有的兴晖投资20.4255%股权，现金支

付对价合计为7,800.00万元，其中，向林欣飞支付6,206.46万元，向林欣进支

付1,593.54万元。

中国天楹之子公司江苏天楹于2月15日将上述股权转让款按照 《股权转

让协议》之约定划至以交易对方名义开立的共管账户，当日办理完毕标的资

产过户登记手续，完成向交易对方支付上述款项之事宜。

至此， 上市公司全资子公司江苏天楹已向本次交易对方初谷实业工会委

员会支付58,350.00万元，已向本次交易对方林欣飞支付扣除代扣代缴其个人

所得税后的股权价款6,206.46万元， 已向本次交易对方林欣进支付扣除代扣

代缴其个人所得税后的股权价款1,593.54万元，本次交易对价合计66,150.00

万元已支付完毕。

综上，本次重大资产购买的资产过户等相关手续已全部办理完毕，向初谷

实业工会委员会、林欣飞、林欣进支付转让款项也已完成。 本次重大资产重组

不涉及债权债务处理以及证券发行登记等事宜。

二、相关后续事项

截至本公告出具日， 协议相关各方已按照约定履行了相关资产的交接义

务，本次重大资产重组拟注入的标的资产已全部过户至江苏天楹名下，本公司

对上述资产拥有合法产权。 此外，后续事项包括交易相关方按照《股权转让协

议》约定向税务机关缴纳本次交易相关税款，交易对方之一初谷实业工会委

员会尚需向此次交易涉及的120名自然人支付转让款项，根据初谷实业工会委

员会安排， 初谷实业工会委员会将于收到上述转让款项后30个工作日内完成

向120名自然人支付股权转让款项。上述后续事项继续办理相关手续不存在实

质性障碍和无法实施的风险。

三、独立财务顾问和法律顾问结论性意见

（一）独立财务顾问结论性意见

独立财务顾问国金证券股份有限公司对本次重大资产购买资产过户情况

出具了核查意见，发表的结论性意见如下：

1、中国天楹本次重大资产重组已履行的决策、审批程序符合《公司法》、

《证券法》及《重组管理办法》等法律、法规和规范性文件的规定；

2、本次重大资产重组交易各方按照有关协议正在履行或已经履行了各自

的职责和义务；

3、本次重大资产重组拟注入的标的资产均已过户至上市公司全资子公司

江苏天楹名下，上市公司已合法取得上述资产的所有权，江苏天楹已按《股权

转让协议》向交易对方支付股权转让款项。 尚需履行的后续事项，其履行不存

在实质法律障碍，上述后续事项对中国天楹不构成重大法律风险。

（二）法律顾问结论性意见

法律顾问北京市中伦律师事务所对本次重大资产购买资产过户情况出具

了法律意见书，发表的结论性意见如下：

1、本次交易已经获得必要的批准和授权，《股权转让协议》中约定的协议

生效条件均已满足，已具备实施的法定条件。

2、本次交易所涉及的标的资产已完成过户，上市公司已完成资金支付手

续，中国天楹合法拥有标的资产的所有权。

3、后续事项办理不存在实质性障碍和无法实施的风险。

特此公告。

中国天楹股份有限公司

2015年2月25日

证券代码：

002657

证券简称：中科金财 编号：

2015-013

北京中科金财科技股份有限公司

关于公司通过高新技术企业重新

认定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京中科金财科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到北京市

科学技术委员会、北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务局联合

下发的《高新技术企业证书》，发证日期为2014年12月12日，高新技术企业证

书编号为GR201411003512，有效期为三年。

本次高新技术企业的认定系原证书有效期满所进行的重新认定。 公司曾于

2008年12月被认定为高新技术企业，取得《高新技术企业证书》，自获得高新技术

企业认定后连续三年内享受高新技术企业的相关优惠政策， 即按15%的税率缴纳

企业所得税，并于2011年通过了复审，继续享受高新技术企业的相关优惠政策，有

效期为三年。 复审通过期满后，公司于2014年重新提出认定申请，现获通过。

根据高新技术企业相关规定， 公司自获得高新技术企业重新认定后连续

三年内将继续享受高新技术企业的相关优惠政策，即从2014年至2016年连续

三年按15%的税率缴纳企业所得税。 另外，2013年12月， 公司被认定为

“2013-2014年度国家规划布局内重点软件企业” ， 根据国家相关政策公司

2013-2014年度可减按10%的税率缴纳企业所得税。

由于公司已于2015年2月17日公告了2014年年度财务报告， 并在报告中

已按10%的税率计征企业所得税， 因此本事项不会对公司已经公告的2014年

年度报告中的经营业绩产生影响。

特此公告。

北京中科金财科技股份有限公司董事会

2015年2月26日

证券代码：

002657

证券简称：中科金财 编号：

2015-014

北京中科金财科技股份有限公司

关于公司控股子公司通过高新技

术企业重新认定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京中科金财科技股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司北京中

科金财电子商务有限公司（以下简称“中科商务” ）于近日收到北京市科学技

术委员会、北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务局联合下发的

《高新技术企业证书》，发证日期为2014年10月30日，高新技术企业证书编号

为GR201411001366，有效期为三年。

本次高新技术企业的认定系原证书有效期满所进行的重新认定。 中科商

务曾于2008年12月被认定为高新技术企业，取得《高新技术企业证书》，自获

得高新技术企业认定后连续三年内享受高新技术企业的相关优惠政策， 即按

15%的税率缴纳企业所得税，并于2011年通过了复审，继续享受高新技术企业

的相关优惠政策，有效期为三年。 复审通过期满后，中科商务于2014年重新提

出认定申请，现获通过。

根据高新技术企业相关规定， 中科商务自获得高新技术企业重新认定后

连续三年内将继续享受高新技术企业的相关优惠政策，即从2014年至2016年

连续三年按15%的税率缴纳企业所得税。

由于公司已于2015年2月17日公告了2014年年度财务报告， 并在报告中

中科商务合并数据已按15%的税率计征企业所得税， 因此本事项不会对公司

已经公告的2014年年度报告中的经营业绩产生影响。

特此公告。

北京中科金财科技股份有限公司董事会

2015年2月26日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

002554

惠博普 持有限售流通股股东共

4

人

219,496,500 219,496,500 2015-2-26

600499

科达洁能 持有限售流通股股东共

5

家

5,238,000 5,238,000 2015-2-26

600676

交运股份 上海交运

（

集团

）

公司

80,232,879 80,232,879 2015-3-2

600699

均胜电子 宁波均胜投资集团有限公告等

3

家

393,324,766 206,324,766 2015-3-2

300315

掌趣科技 金石投资有限公司等

18

名

97,027,344 44,374,598 2015-2-26

002276

万马股份 嘉兴硅谷天堂嘉绩投资合伙企业

（

有限合伙

）

6,600,000 6,600,000 2015-2-27

其它在发基金

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2015年2月26日 星期四

信息提示

ips

B002

T

限 售 流 通 股 解 禁 提 示最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

发行要素 内容提要

基金名称

华富旺财保本混合型证券投资基金

基金代码

001034

基金类型 混合型

管理人 华富基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

3

日

发行截止日期

2015

年

3

月

12

日

发行要素 内容提要

基金名称

国寿安保聚宝盆货币市场基金

基金代码

001096

基金类型 货币市场基金

管理人 国寿安保基金管理有限公司

托管人 徽商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

26

日

发行截止日期

2015

年

2

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称

安信消费医药主题股票型证券投资基金

基金代码

000974

基金类型 股票型

管理人 安信基金管理有限责任公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

11

日

发行截止日期

2015

年

3

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安物联网主题股票型证券投资基金

基金代码

001028

基金类型 股票型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

9

日

发行截止日期

2015

年

3

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称

富兰克林国海中证100指数

增强型分级证券投资基金

基金代码

164508

基金类型 股票型

管理人 国海富兰克林基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

2

日

发行截止日期

2015

年

3

月

20

日

投资范围

本基金投资于具有良好流动性

的金融工具

，

包括国内依法发

行上市的股票

（

包括中小板

、

创

业板及其他经中国证监会核准

上市的股票

）、

债券

、

货币市场

工具

、

股指期货以及法律法规

或中国证监会允许本基金投资

的其他金融工具

。

如果法律法

规或中国证监会以后允许基金

投资其他金融工具

，

基金管理

人在履行适当程序后

，

可以将

其纳入投资范围

（

但须符合中

国证监会的相关规定

）。发行要素 内容提要

基金名称

广发中证环保产业指数型

发起式证券投资基金

基金代码

001064

基金类型 股票型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

2

日

发行截止日期

2015

年

3

月

30

日

投资范围

本基金主要投资于标的指数

即中证环保产业指数的成份

股

、

备选成份股

。

此外

，

为更

好地实现投资目标

，

本基金

可少量投资于非成份股

（

包

括中小板

、

创业板及其他经

中国证监会核准上市的股

票

）、

债券

、

权证

、

股指期货

、

货币市场工具及中国证监会

允许基金投资的其他金融工

具

，

但须符合中国证监会的

相关规定

。

如法律法规或监

管机构以后允许基金投资其

他品种

，

基金管理人在履行

适当程序后

，

可以将其纳入

投资范围

。

发行要素 内容提要

基金名称

国泰深证TMT50指数分级

证券投资基金

基金代码

160224

基金类型 股票型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

5

日

发行截止日期

2015

年

3

月

20

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

标的指数成份股及其备选成

份股

、

债券

、

债券回购

、

银行

存款

、

权证

、

股指期货以及法

律法规或中国证监会允许基

金投资的其他金融工具

（

但

须符合中国证监会相关规

定

）。

本基金所持有的股票资

产占基金资产的比例为

90%－

95%

，

其中标的指数成份股及

其备选成份股的投资比例不

低于股票资产的

90%

，

且不低

于非现金资产的

80%

。

每个交

易日日终在扣除股指期货合

约需缴纳的交易保证金后

，

应当保持不低于基金资产净

值

5%

的现金或到期日在一年

以内的政府债券

，

权证投资

不高于基金资产净值的

3%

。

发行要素 内容提要

基金名称

浦银安盛增长动力灵活配置

混合型证券投资基金

基金代码

519170

基金类型 混合型

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

26

日

发行截止日期

2015

年

3

月

24

日

投资范围

股票投资比例为基金资产的

0%-95%

，

投资于受益于代表

中国经济新的发展动力的包

括改革红利

、

经济转型

、

创新

驱动

、

中国需求和全球化竞

争

、

可持续成长等相关行业

证券的比例不低于非现金基

金资产的

80%

；

现金

、

债券资

产

、

资产支持证券及中国证

监会允许基金投资的其他证

券品种占基金资产比例为

5%

－100%

；

每个交易日日终在扣

除股指期货合约需缴纳的交

易保证金后

，

保持现金或到

期日在一年期以内的政府债

券不低于基金资产净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

国投瑞银锐意改革灵活配置

混合型证券投资基金

基金代码

001037

基金类型 混合型

管理人 国投瑞银基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

9

日

发行截止日期

2015

年

3

月

27

日

投资范围

股票资产占基金资产的比例

范围为

0%-95%

；

投资于本基

金定义的锐意改革主题相关

的证券资产不低于基金非现

金资产的

80%

；

投资于权证的

比例不超过基金资产的

3%

；

每个交易日日终在扣除股指

期货合约需缴纳的交易保证

金后

，

现金或到期日在一年

以内的政府债券不低于基金

资产净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

华宝兴业稳健回报灵活配置

混合型证券投资基金

基金代码

000993

基金类型 混合型

管理人 华宝兴业基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

25

日

发行截止日期

2015

年

3

月

24

日

投资范围

本基金的股票投资比例为基

金资产的

0%-95%

。

本基金每

个交易日日终在扣除股指期

货合约需缴纳的交易保证金

后

，

持有现金或者到期日在

一年以内的政府债券不低于

基金资产净值的

5%

。

股指期

货的投资比例依照法律法规

或监管机构的规定执行

。

发行要素 内容提要

基金名称

广发中证全指金融地产交易

型开放式指数证券投资基金

基金代码

159940

基金类型 股票型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

25

日

发行截止日期

2015

年

3

月

13

日

投资范围

主要投资于标的指数即中证

全指金融地产指数的成份

股

、

备选成份股

。

为更好地实

现投资目标

，

本基金可少量

投资于非成份股

（

包括中小

板

、

创业板及其他经中国证

监会核准上市的股票

）、

新

股

、

债券

、

权证

、

股指期货

、

货

币市场工具及中国证监会允

许基金投资的其他金融工

具

，

但须符合中国证监会的

相关规定

。

在建仓完成后

，

本

基金投资于标的指数成份

股

、

备选成份股的比例不低

于基金资产净值的

95%

，

权

证

、

股指期货及其他金融工

具的投资比例依照法律法规

或监管机构的规定执行

。

发行要素 内容提要

基金名称

华泰柏瑞量化驱动灵活配置

混合型证券投资基金

基金代码

001074

基金类型 混合型

管理人

华泰柏瑞基金

管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

2

日

发行截止日期

2015

年

3

月

20

日

投资范围

股票资产的投资比例占基金

资产的

0-95%

；

在扣除股指期

货合约需缴纳的交易保证金

后

，

现金和到期日在一年以

内的政府债券的投资比例不

低于基金资产净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

博时产业债纯债债券型

证券投资基金

基金代码

001055

基金类型 债券型

管理人 博时基金管理有限公司

托管人

上海浦东发展银行

股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

6

日

发行截止日期

2015

年

3

月

26

日

投资范围

本基金对债券的投资比例不

低于基金资产的

80％

；

对产业

债的投资比例不低于非现金

基金资产的

80％

；

本基金投资

的产业债是指除地方政府融

资平台公司所发行的任何形

式的债务工具以外的企业

债

、

公司债

、

中期票据

、

短期

融资券

、

中小企业私募债

、

资

产支持证券

、

次级债

、

可分离

交易可转债的纯债部分等信

用债

；

本基金持有现金或者

到期日在一年以内的政府债

券投资比例不低于基金资产

净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

东方主题精选混合型

证券投资基金

基金代码

400032

基金类型 混合型

管理人 东方基金管理有限责任公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

16

日

发行截止日期

2015

年

3

月

18

日

投资范围

股票资产占基金资产的比例为

40％-95％

，

其中

，

投资于本基金

定义的主题行业股票的资产不

低于非现金基金资产的

80%

，

权

证

、

股指期货及其他金融工具的

投资比例按照法律法规或监管

机构的规定执行

；

本基金持有单

只中小企业私募债券

，

其市值不

得超过本基金资产净值的

10%

；

本基金每个交易日日终在扣除

股指期货合约需缴纳的交易保

证金后

，

现金或到期日在一年以

内的政府债券的投资比例不低

于基金资产净值的

5％

。

发行要素 内容提要

基金名称

富国新兴产业股票型

证券投资基金

基金代码

001048

基金类型 股票型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

25

日

发行截止日期

2015

年

3

月

18

日

投资范围

股票投资占基金资产的比例

为

80%-95%

，

其中投资于新

兴产业相关股票不低于非现

金基金资产的

80%

；

权证投资

占基金资产净值的比例为

0%

-3%

，

每个交易日日终在扣除

股指期货合约需缴纳的交易

保证金后

，

现金或者到期日

在一年以内的政府债券不低

于基金资产净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

嘉实新消费股票型

证券投资基金

基金代码

001044

基金类型 股票型

管理人 嘉实基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

16

日

发行截止日期

2015

年

3

月

18

日

投资范围

股票资产占基金资产的比例

为

80%-95%

，

投资于消费行

业相关的股票占非现金资产

的比例不低于

80%

；

在扣除

股指期货合约需缴纳的交易

保证金后

，

基金保留的现金

或者到期日在一年以内的政

府债券不低于基金资产净值

的

5%

；

股指期货

、

权证及其他

金融工具的投资比例符合法

律法规和监管机构的规定

。

科冕木业(002354)公布关于筹划重大资产重组停牌

进展的公告。

富临运业(002357)公布关于2014年度利润分配预案

征集意见的公告。

合众思壮(002383)公布关于发行股份购买资产并募

集配套资金事项获得中国证监会核准的公告。

信邦制药(002390)公布关于召开2015年第二次临时

股东大会的通知。

星网锐捷(002396)发布2014年度业绩快报。

毅昌股份(002420)公布2015年第一次临时股东大会

决议公告。

达实智能(002421)公布重大资产重组停牌进展公告。

科伦药业(002422)发布反舞弊制度（2015年2月）。

贵州百灵(002424)控股股东股权解押。

太安堂(002433)公布关于完成对子公司增资的公告。

誉衡药业(002437)控股股东进行股票质押式回购交

易。

益生股份(002458)发布2014年年度业绩快报。

嘉事堂(002462)发布关于召开2015年第一次临时股

东大会的提示性公告。

宝莫股份(002476)公布重大资产重组进展公告。

华斯股份(002494)发布2014年度业绩快报。

*ST超日(002506)全资子公司协鑫集成科技（苏州）

有限公司完成工商注册登记。

涪陵榨菜(002507)公布关于公司发行股票购买资产

的进展公告。

蓝丰生化(002513)董事会通过了《关于计提资产减值

准备的议案》。

山东矿机(002526)发布2014年度业绩快报。

中化岩土(002542)公布筹划重大事项停牌公告。

惠博普(002554)公布关于非公开发行股票获得中国

证监会核准批文的公告。

顺荣三七(002555)公布重大事项停牌公告。

徐家汇(002561)发布2014年度业绩快报。

兄弟科技(002562)使用闲置自有资金购买银行理财

产品。

万昌科技(002581)公布关于召开2015年第二次临时

股东大会的通知。

山东章鼓(002598)公布重大资产重组进展公告。

佰利联(002601)发布2014年度业绩快报。

龙力生物(002604)公布关于召开2015年第一次临时

股东大会的通知。

蒙发利(002614)发布关于召开公司2015年第二次临

时股东大会的提示性公告。

亚玛顿(002623)发布2014年度业绩快报。

金达威(002626)发布2014年度业绩快报。

百圆裤业(002640)发布2014年度业绩快报。

中科金财 (002657) 公司通过高新技术企业重新认

定。

西部证券(002673)公布关于2014年度第五期短期融

资券兑付完成的公告。

红旗连锁(002697)公司拟筹划重要事项。为避免引起

股票价格波动，保护投资者利益，根据《深圳证券交易所股

票上市规则》的有关规定，经向深圳证券交易所申请，公司

股票（公司简称：红旗连锁，股票代码：002697）已于2015

年2月25日上午开市起停牌，待刊登相关公告后复牌。

思美传媒(002712)公布第三届董事会第十三次会议

决议公告。

海洋王(002724)发布2014年度业绩快报。

龙大肉食(002726)发布关于将部分募集资金继续转

为定期存款方式存放的公告。

雄韬股份(002733)股东股权质押。

爱迪尔(002740)发布2014年度业绩快报。

深基地Ｂ(200053)董事会通过《关于拟参与文莱国

际油气服务基地项目投标的议案》。

网宿科技(300017)发布2014年度业绩快报。

金亚科技(300028)公布股价异动说明公告。

阳普医疗(300030)公布重大事项停牌公告。

梅泰诺(300038)收到《中国证监会行政许可申请终

止审查通知书》。

安诺其(300067)发布2014年度业绩快报公告。

汤臣倍健(300146)公布关于非公开发行新股的上市

公告书。

元力股份(300174)收到适用资源综合利用产品增值

税退税。

海伦哲(300201)公布重大资产重组停牌公告。

科大智能(300222)发布2014年度业绩快报。

银信科技(300231)变更保荐代表人。

新开普(300248)股价异动。

华昌达(300278)发布重大资产购买实施情况报告书。

邦讯技术(300312)发布2014年度业绩快报。

天山生物(300313)发布关于召开2015年第一次临时

股东大会的提示性公告。

掌趣科技(300315)股票交易异常波动。

润和软件(300339)公布关于筹划重大资产重组停牌

期满申请继续停牌的公告。

润和软件(300339)发布2014年度业绩快报。

欣泰电气(300372)股票交易异常波动。

环能科技(300425)公布股票交易异常波动及风险提

示公告。